
Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5OIGHJUWVUYSGKC/5CZA6W

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quarta-feira • 4 de Dezembro de 2013 • Ano I • Nº 201 

 
Prefeitura Municipal de  

Amargosa publica: 
 
 

 
• Despacho de Desclassificação da Licitação Pregão Presencial N° 

021/2013. 



 
 
 

CNPJ: 13.825.484/0001-50 
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000 

Telefax: (75) 3634-3977 / 3747 / 3143 / 3882 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Amargosa 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 151/2013 
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2013 
INTERESSADOS: ADM SISTEMAS LTDA. 

 
DESPACHO DE DESCLASSIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO 

 
Em virtude do não comparecimento da empresa ADM SISTEMAS LTDA, arrematante 
do item 03 do PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2013, à sessão de apresentação do 
Sistema Integrado de TRIBUTOS MUNICIPAIS E NOTA FISCAL ELETRÔNICA 
(WEB), agendada para o dia 02/12/2013, declara a empresa desclassificada, e como não 
houve outros interessados para o referido item declara o mesmo fracassado. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Amargosa, 04 de dezembro de 2013. 
 
 
KARINA BORGES SILVA 
Prefeita Municipal 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5OIGHJUWVUYSGKC/5CZA6W

Quarta-feira
4 de Dezembro de 2013
2 - Ano I - Nº 201

Licitações


